
Kupní smlouva číslo 249013/JST

Prodávající: Kupující:
NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, s. r. o. Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2
Sokolovská 1288/166 Mgr. Antonín Zajíc
180 00 Praha 8-Libeň Špitálská 700/2
IČ: 26142716 190 00 Praha 9-Vysočany
DIČ: CZ26142716                  IČ: 63831562
tel: 281 915 802 DIČ: --
č. účtu: 35-7263920257/0100 (KB, a. s.) nebo telefon: 283 891 459 / 
1003780/2060 (Citfin, spořitelní družstvo) č. účtu: 

Smluvní strany se dohodly takto:
1. Předmět smlouvy: Kancelářský nábytek Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

lamino dub přírodní,kov černý úchytky uco černé

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem
1 HOBIS Židle CANTO SP CANTO SP. kancelářská židle s podhlavníkem 2,00 3 887,00 7 774,00
2 HOBIS Kontejnery K 24 C N K 24 C N.Kontejner 4 zásuvky napříč 60 cm 2,00 6 824,00 13 648,00
3 HOBIS Uni US 1400 US 1400.Stůl pracovní rovný 140 cm 4,00 5 825,00 23 300,00
Celkem 44 722,00

stěna vpravo, barva lamino korpus šedý,pohledové plochy dveře dub přírodní,úchytky černé

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem
1 HOBIS Strong setava sestava dveřových skříní 5,00 238,00 1 190,00

o hloubce 40cm

šířka sestavy400cm výška cca 384cm

Celkem 91 010,00

stěna vlevo, barva lamino korpus šedý,pohledové plochy dveře dub přírodní,úchytky černé

Č. Řada Kód Název Ks Cena Cena celkem
1 HOBIS Strong sestava sestava dveřových skříní včetně jedné šatní 1,00 165 320,00 165 320,00

a jedné zamykací v hloubce 60cm

šířka sestavy 535cm výška cca 345cm

Celkem 165 320,00

2. Cena dodávky
Cena zboží bez DPH 301 052,00
Realizace (doprava zboží v Praze, manipulace, montáž, likvidace obalů)  9,2 % 27 696,78
Sleva  z realizace 30,0 % -8 309,04
Sleva  9,0 % -27 094,68
Cena po slevě 293 345,07
Cena celkem bez DPH 293 345,07
DPH 21 % 61 602,46
Cena celkem s DPH 354 947,53
Zaokrouhlení 0,47
Cena k úhradě 354 948,00

3. Vyřizuje Jiří Šturc
4.

5.
6.

7.

8.

9.

10.
V Praze dne: 19. 3. 2024 V…………………dne………….

....... ..........................
Za p Za kupujícího

e-mail: j

Kupující uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním novinek v sortimentu mailem po dobu následujících 3 let. 
Tento souhlas může kdykoli zrušit, kliknutím na tlačítko „Zrušit zasílání“ v předmětném newsletteru.
Termín dodání: 3-5.týdnů od potvrzení smlouvy

Při odstoupení od potvrzené kupní smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu částku ve výši 10 % 
smluvní ceny zboží bez DPH.
Na dodané zboží poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne dodání.
Kupující stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete, prosím, 
do dvou dnů. V opačném případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky.
 Faktura (daňový doklad) bude vyhotovena podle potvrzeného dodacího listu. Zboží zůstává až do úplného  
zaplacení majetkem NO+BL.
Kupující souhlasí s uvedením jeho osobních údajů na této smlouvě za účelem nákupu zboží. Prodávající se 
zaručuje, že s těmito osobními údaji bude nakládat dle zákona č. 110/2019 Sb.

 Realizace NO+BL (doprava zboží v Praze, manipulace, montáž, likvidace obalů)

 Dodací adresa: Špitálská 700/2, 190 00 Praha 9-Vysočany

1991 202433

Stránka 1 z 1


